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Kurtka tekstylna firmy RICHA model
Scirocco titanium fluo

Cena 1 199,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Producent RICHA

Opis produktu
Kurtka tekstylna firmy RICHA model Scirocco titanium fluo
  

Tekstylna kurtka motocyklowa marki RICHA idealna na długie wyprawy motocyklowe. Doskonale
sprawdzi się w zróżnicowanych warunkach pogodowych! Wypinana podpinka ocieplająca chroni
przed deszczem i chłodem natomiast wydajny system wentylacyjny (AVS) gwarantuje optymalną
cyrkulację powietrza dzięki czemu utrzymuje Twoje ciało suche przez cały czas, bez względu na
wszystko. 

 

MATERIAŁ:

kurtka wykonana z polipropylenu o wysokiej gęstości,
na przodzie, plecach i rękawach panele mesh usprawniające wentylację,
komfortowa podszewka z poliestru,
wypinana, oddychająca podpinka odporna na słup wody 8 000 mm,
na barkach i przedramionach wzmocnienia z odpornego na rozerwanie i
ścieranie materiału RipStop

BEZPIECZEŃSTWO:

certyfikowany protektor pleców D30 zgodny z normą CE EN1621-2:2014 (Level 1),
ochraniacze barków i łokci D30 zgodne z normą CE EN1621-1:2012 (Level 1)
odblaskowe wstawki 3M Scotchlite poprawiają widoczność motocyklisty na drodze

CECHY SZCZEGÓLNE:

wypinana podpinka ocieplająca służy jako dodatkowa warstwa izolacyjna,
panele mesh - na plecach, rękawach i klatce piesiowej - gwarantują optymalną wentylację,
regulacja w talii (rzep) umożliwia dopasowanie kurtki,
regulowane rękawy (rzep na wysokości ramienia) oraz mankiety (zamek błyskawiczny),
panele wentylacyjne na plecach, rękawach i klatce piersiowej usprawniają cyrkulację
powietrza,
kieszenie:

dwie, wodoodporne kieszenie zewnętrzne zapinane na zamek,
dwie kieszenie wewnętrzne, w których bez problemu zmieścisz portfel i dokumenty,
zapinana na zamek błyskawiczny kieszeń wewnętrzna typu Napoleon
dwie kieszenie w podpince ocieplającej,
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krótki zamek błyskawiczny umożliwia połączenie kurtki ze spodniami. 

 

Bazą ochraniaczy jest profil wykonany z „inteligentnego” polimeru D3O będącego połączeniem zaawansowanych rozwiązań chemicznych i specjalistycznej konstrukcji
produktu. Jest on zbudowany ze swobodnie poruszających się molekuł, które w wyniku uderzenia łączą się tworząc twardą warstwę ochronną. 

Jak to działa? 

Przy gwałtownym uderzeniu poszczególne molekuły zbliżają się do siebie i łączą a cały polimer twardnieje dzięki czemu rozprasza i pochłania energię uderzenia a
następnie wraca do pierwotnej, elastycznej formy.

 

Słowa kluczowe dla produktu:
kurtka motocyklowa, kurtka na motocykl

 
  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL
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